
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.04.2020 № 379 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

от 03.04.2020 №356  

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 

№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее - Указ Президента 

Российской Федерации от 02.04.2020 № 239), постановления Правительства 

Кировской области от 25.03.2020 №122-П «О введении ограничительных 

мероприятий (карантина) на территории Кировской области» (далее - 

постановление Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П), 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 03.04.2020 №356 «О введении 

ограничительных мероприятий (карантина) на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» следующие 

изменения:  



1.1.   В преамбуле слова «постановления Правительства Кировской области 

от 03.04.2020 № 137-П «О внесении изменений в постановление Правительства 

Кировской области от 25.03.2020 № 122-П» (далее - постановление 

Правительства Кировской области от 03.04.2020 № 137-П)» заменить словами 

«постановления Правительства Кировской области от 25.03.2020 №122-П «О 

введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской 

области» (далее - постановление Правительства Кировской области от 

25.03.2020 № 122-П)».  

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1. Рекомендовать гражданам, индивидуальным предпринимателям и 

руководителям организаций всех форм собственности на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

соблюдать ограничительные мероприятия (карантин) в соответствии с 

постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П.».   

1.3. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «постановлением Правительства 

Кировской области от 03.04.2020 № 137-П» заменить словами «постановлением 

Правительства Кировской области от 25.03.2020 №122-П».  

1.4. Пункт 6 изложить в следующей редакции:  

«6. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и руководителям 

организаций всех форм собственности, осуществляющим деятельность на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области в соответствии постановлением Правительства Кировской области от 

25.03.2020 №122-П, представить в срок до 15.04.2020 в администрацию 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

адрес электронной почты аdmchep@mail.ru  информацию о режиме работы и 

количестве сотрудников осуществляющих деятельность в период, указанный в 

пункте 1 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239.  

При внесении изменений в информацию, указанную в абзаце первом 

пункта 6 настоящего постановления, сведения представляются в течение одного 

рабочего дня.».    

mailto:аdmchep@mail.


2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   М.А. Шинкарёв  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


